
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -374,908

2007/03/03 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -384,908 スポーツ少年団 現金 2007/03/03 Bチーム
2007/03/03 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 8,400 -393,308 スポーツ少年団 現金 2007/03/03 選手登録料
2007/03/03 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,900 -395,208 スポーツ少年団 現金 2007/03/03 指導者登録料
2007/03/03 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -405,208 スポーツ少年団 現金 2007/03/03 Aチーム
2007/03/07 道具代 石灰 980 -406,188 石灰代 現金 2007/03/07 Ｂチーム
2007/03/08 道具代 ボール代 5,300 -411,488 ボール代 現金 2007/03/08 Ｂチーム
2007/03/08 道具代 用具代 4,620 -416,108 キャッチャーヘルメット 現金 2007/03/08 Ｃチーム
2007/03/10 グランド代 市営グランド 1,100 -417,208 大森中央公園 現金 2007/03/10 Ａチーム
2007/03/11 団費 一般 33,000 -384,208 Ｃチーム 現金 2007/03/11
2007/03/11 団費 一般 36,000 -348,208 Ｂチーム 現金 2007/03/11
2007/03/11 団費 一般 39,000 -309,208 Ａチーム 現金 2007/03/11
2007/03/11 団費 兄弟 2,000 -307,208 Ｃチーム 現金 2007/03/11
2007/03/11 父母会費 Ａチーム 6,500 -313,708 おやつ代 現金 2007/03/11
2007/03/11 父母会費 Ｂチーム 6,000 -319,708 おやつ代 現金 2007/03/11
2007/03/11 父母会費 Ｃチーム 6,000 -325,708 おやつ代 現金 2007/03/11
2007/03/11 父母会費 Ｃチーム 3,000 -328,708 弁当代 現金 2007/03/11
2007/03/17 グランド代 市営グランド 1,900 -330,608 大森中央公園 現金 2007/03/17 Ａチーム
2007/03/17 交通費 交通費 500 -331,108 駐車代 現金 2007/03/17 ろうきん抽選会
2007/03/21 交通費 交通費 2,000 -333,108 駐車代 現金 2007/03/21 Ｃチーム
2007/03/21 交通費 交通費 2,000 -335,108 駐車代 現金 2007/03/21 Ａチーム
2007/03/23 道具代 ボール代 5,300 -340,408 ボール代 現金 2007/03/23 Ｂチーム
2007/03/23 道具代 用具代 6,300 -346,708 スコアブック代 現金 2007/03/23
2007/03/24 グランド代 市営グランド 1,100 -347,808 大森中央公園 現金 2007/03/24 Ａチーム
2007/03/25 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -353,808 しらさぎ少年野球大会 現金 2007/03/25 Ａチーム
2007/03/25 交通費 交通費 1,000 -354,808 高速代 現金 2007/03/25 抽選会
2007/03/27 保険料 スポーツ保険 45,000 -399,808 スポーツ保険 現金 2007/03/27 スポーツ安全協会
2007/03/27 その他 雑費 489 -400,297 振込手数料 現金 2007/03/27 スポーツ保険
2007/03/31 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -410,297 ワールドウィン杯 現金 2007/03/31 Ｂチーム
2007/03/31 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -420,297 ワールドウィン杯 現金 2007/03/31 Ａチーム

合計　 110,000 155,389 -420,297

現金出納簿　2007年03月


